
 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE CUNHA PORÃ 

 
RUA MOURA BRASIL, Nº 1639 - FONE (49) 3646.3300 CNPJ: 83.021.147/0001-95 CEP 89890-000 - CUNHA PORÃ SC 

 

 

 
DECRETO Nº 160, de 01 de Dezembro de 2023. 

 
 

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL COM A 
RESPECTIVA CLASSIFICAÇÃO DO 
PROCESSO SELETIVO DE PROVA E 
TITULOS N°.001/2023, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 
 

LUZIA ILIANE VACARIN, Prefeita Municipal de Cunha Porã, Estado de Santa 
Catarina, no uso das atribuições legalmente conferidas, em especial o Art. 96 VII, da Lei 
Orgânica Municipal; 

 
CONSIDERANDO os termos do Edital do Processo Seletivo de Prova e Títulos 

Edital n° 001/2023;  
 
DECRETA: 
 

Art. 1º. Fica homologado o Resultado Final do Processo Seletivo de 
provas e títulos Edital n°001/2023, com a respectiva classificação dos candidatos 
conforme Anexo I do presente Decreto.  

 

Art. 2º. A contratação se dará de acordo com a presente 
homologação e a convocação se dará de acordo com a necessidade e 
conveniência do Poder Executivo Municipal. 

 
Art. 3º. O Processo Seletivo de Provas e títulos terá validade de 

1(um) ano, podendo ser prorrogado por igual período. 
 
Art. 4º.  Este decreto entra em vigor na data de sua publicação 
 
 

 
Registre-se e Publique-se 
 

 
 Gabinete da Prefeita, 01 de dezembro de 2023. 

 
 

LUZIA ILIANE VACARIN 
Prefeito Municipal 

 
Registrado e publicado em data supra,  

 
 



 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE CUNHA PORÃ 

 
RUA MOURA BRASIL, Nº 1639 - FONE (49) 3646.3300 CNPJ: 83.021.147/0001-95 CEP 89890-000 - CUNHA PORÃ SC 

 

 

 

 

ANEXO I 
CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TITULOS EDITAL N° 

001/2023. 
 

AGENTE DE DEFESA CIVIL 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE CLASSIF. 

310958 CRISTIANE DREHMER 27/02/1988 2,00 0,00 6,00 6,00 36,00 50,00 1º 

319091 ROBERTO CARLOS PEDRETTI 27/09/1991 4,00 2,00 4,00 2,00 36,00 48,00 2º 
 

 

 

 

 

AGENTE EDUCATIVO 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE CLASSIF. 

325883 ALUANI UEBEL 28/07/1993 2,00 0,00 6,00 8,00 48,00 64,00 1º 

326359 MARIA LUIZA DE ARAUJO FERREIRA SILVA 24/06/1988 8,00 4,00 6,00 4,00 42,00 64,00 2º 

313622 ELIANE FRANCIELI LASCH ZORZETTO 24/10/1997 4,00 4,00 4,00 2,00 48,00 62,00 3º 

326543 PATRICIA BUENO 09/03/1996 2,00 0,00 2,00 6,00 48,00 58,00 4º 

313455 TAINARA SCHMOELLER 13/04/1998 4,00 2,00 4,00 6,00 42,00 58,00 5º 

326206 ADRIANE ESTER STEINER VIEIRA 25/12/1984 4,00 0,00 8,00 2,00 42,00 56,00 6º 

320721 ANDRE HOELSCHER 01/12/2002 6,00 6,00 2,00 6,00 36,00 56,00 7º 

326286 NOELI LINKE 19/06/1964 2,00 0,00 4,00 0,00 48,00 54,00 8º 

323303 FERNANDA KRUMMENAUER 24/09/1991 4,00 4,00 2,00 2,00 42,00 54,00 9º 

324687 JAQUELINE HEYDT 28/03/1989 4,00 2,00 4,00 0,00 42,00 52,00 10º 

320812 SARA SIQUEIRA DE LIMA DA SILVA 17/06/1997 4,00 2,00 2,00 2,00 42,00 52,00 11º 

314793 ANDRESSA CARLA LANG VARGAS 08/03/1997 4,00 2,00 4,00 4,00 36,00 50,00 12º 

321925 ROSANGELA BAUERMANN 11/10/2004 8,00 2,00 4,00 6,00 30,00 50,00 13º 

324033 CAUANA FENNER 26/05/2005 2,00 0,00 6,00 4,00 36,00 48,00 14º 

322121 CLAUDETE TERESINHA MARSCHALL KEHL 17/11/1973 0,00 0,00 8,00 4,00 36,00 48,00 15º 

315779 TACIANE FATIMA BONIN ASSMANN 01/03/1988 8,00 0,00 6,00 2,00 30,00 46,00 16º 

314876 JANETE COSTA EBLING 18/07/1970 6,00 0,00 6,00 4,00 30,00 46,00 17º 

322580 ANGELA CRISTINA DE SOUZA BRIZOLA 26/07/2002 4,00 2,00 2,00 0,00 36,00 44,00 18º 

312773 JULIANA CAROLINA EBERT ZEILINGER 04/07/1999 4,00 0,00 2,00 2,00 36,00 44,00 19º 

326200 FABIANE ALINE ROJAHN BOECK 08/02/1993 2,00 4,00 4,00 4,00 30,00 44,00 20º 

326082 VANESSA FERNANDA KEMPFER 20/12/1991 2,00 0,00 2,00 2,00 36,00 42,00 21º 

310701 KAMILLA KARINE DE OLIVEIRA 24/01/1999 4,00 4,00 2,00 2,00 30,00 42,00 22º 

314917 ELUIZA INES DRESCHER 28/01/1983 2,00 2,00 4,00 2,00 30,00 40,00 23º 
 

 

 

 

 

AGENTES DE SAÚDE - ÁREA 01 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF. 

320969 ADRIANI WACHTER 20/02/1984 2,00 6,00 4,00 2,00 48,00 62,00 5,00 67,00 1º 

312088 CLADIS MAYER GUARDA 20/03/1970 2,00 2,00 4,00 8,00 36,00 52,00 14,00 66,00 2º 

314570 TRAUDELI CARLA GAUSMANN PUNTEL 08/09/1981 4,00 2,00 4,00 2,00 36,00 48,00 13,00 61,00 3º 

310797 PAMELA GRADE BIASIBETTI 10/08/2000 2,00 2,00 4,00 6,00 36,00 50,00 3,00 53,00 4º 

325563 SCHAIANI WIEZOREK FERRABOLI 12/01/2005 4,00 4,00 6,00 6,00 30,00 50,00 0,00 50,00 5º 

325721 DAIANE DA SILVA 25/07/1986 6,00 2,00 8,00 0,00 30,00 46,00 0,00 46,00 6º 

313401 MIRIAN ROSENI SCHEIDT OESTREICH 16/08/1979 6,00 2,00 4,00 0,00 18,00 30,00 13,00 43,00 7º 

316116 EDILSE MARIA SIMM ASSMANN 13/06/1965 4,00 4,00 0,00 4,00 18,00 30,00 12,00 42,00 8º 

326509 VAGNER EDUARDO DA ROSA 06/05/2003 6,00 2,00 4,00 4,00 18,00 34,00 0,00 34,00 9º 

 
 

 



 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE CUNHA PORÃ 

 
RUA MOURA BRASIL, Nº 1639 - FONE (49) 3646.3300 CNPJ: 83.021.147/0001-95 CEP 89890-000 - CUNHA PORÃ SC 

 

 

 

 

 

AGENTES DE SAÚDE - ÁREA 02 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF. 

311905 RENI MARCIA ALTHAUS ZIMMERMANN 28/05/1984 0,00 4,00 4,00 6,00 36,00 50,00 12,00 62,00 1º 

312401 SELMIRA MEINERZ LUBENOW 23/09/1962 4,00 2,00 6,00 4,00 24,00 40,00 14,00 54,00 2º 

318036 MILENE PAULA KOOP 05/12/1999 6,00 2,00 2,00 4,00 36,00 50,00 1,00 51,00 3º 

316354 ISOLDI CAMARA 28/04/1964 2,00 2,00 2,00 0,00 30,00 36,00 14,00 50,00 4º 

310655 LARISSA GRAEFF 22/07/2000 6,00 2,00 4,00 6,00 24,00 42,00 5,00 47,00 5º 

313790 ALEXANDRE MARCOS BAUERMANN 21/05/1979 2,00 2,00 4,00 4,00 24,00 36,00 9,00 45,00 6º 

317882 KARIN DAIANA BOECK 17/03/1984 8,00 2,00 4,00 6,00 24,00 44,00 0,00 44,00 7º 

313470 ALEX VAGNER JANNING 19/04/1996 0,00 2,00 4,00 2,00 30,00 38,00 4,00 42,00 8º 

311716 SIMONE CAETANO URBANSKI 26/03/1991 4,00 0,00 2,00 6,00 24,00 36,00 0,00 36,00 9º 

311261 JONATAS MISAEL PERREIRA 14/06/1994 0,00 2,00 2,00 2,00 18,00 24,00 1,00 25,00 10º 

 
 

 

 

 

 

AGENTES DE SAÚDE - ÁREA 03 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF. 

313808 CAROLINE JESSICA DA SILVA 16/12/1996 8,00 4,00 6,00 4,00 42,00 64,00 9,00 73,00 1º 

321220 ADRIANA REGINA MARIOTTI OTTO 29/10/1976 8,00 4,00 6,00 4,00 36,00 58,00 5,00 63,00 2º 

312915 ALISON DANIEL GOLLMANN 24/07/1978 6,00 4,00 4,00 2,00 24,00 40,00 14,00 54,00 3º 

310721 JESSICA DA SILVA 23/02/1997 8,00 0,00 4,00 6,00 30,00 48,00 3,00 51,00 4º 

322444 LORECI ROSALIA WELKER 14/02/1972 6,00 2,00 4,00 2,00 24,00 38,00 12,00 50,00 5º 

315490 CAROLINE BIANCA KEMPFER 16/07/1996 2,00 4,00 4,00 8,00 30,00 48,00 0,00 48,00 6º 

314200 SILVANIA ANDREA LUDWIG 10/01/1985 4,00 0,00 4,00 4,00 30,00 42,00 5,00 47,00 7º 

326364 FABIANE ANDRESSA DA SILVA 06/06/1998 4,00 4,00 4,00 4,00 30,00 46,00 0,00 46,00 8º 

326535 GABRIELI ROBERTA PILTZ 20/08/2000 4,00 4,00 4,00 4,00 30,00 46,00 0,00 46,00 9º 

311282 MARCIA REIPS 08/02/1970 2,00 2,00 4,00 2,00 18,00 28,00 13,00 41,00 10º 

315185 FRANCIELE MARCIA VORTMANN 14/11/1991 2,00 0,00 2,00 2,00 30,00 36,00 0,00 36,00 11º 

326376 CHAIANE DOS SANTOS 10/05/2004 4,00 0,00 2,00 8,00 12,00 26,00 0,00 26,00 12º 
 

 

 

 

 

 

AGENTES DE SAÚDE - ÁREA 04 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF. 

314208 LUCIA GATELLI PORTOLAN NAUE 25/12/1967 4,00 6,00 6,00 4,00 30,00 50,00 12,00 62,00 1º 

315060 VELANIR MAIRA HUF 19/07/1975 4,00 0,00 6,00 2,00 36,00 48,00 12,00 60,00 2º 

319265 CLAIDES BELING SCHAFER 25/09/1966 4,00 4,00 6,00 8,00 30,00 52,00 4,00 56,00 3º 

311305 CINTIA DANIELA FICAGNA 25/08/1986 6,00 4,00 4,00 4,00 30,00 48,00 1,00 49,00 4º 

316800 CLECI RAUCH 30/08/1971 4,00 2,00 2,00 4,00 24,00 36,00 12,00 48,00 5º 

310720 LUANA BUSS PERREIRA 20/06/2001 2,00 0,00 2,00 2,00 36,00 42,00 3,00 45,00 6º 

314122 ESTHER BEATRIZ SUDBRACK HUF 28/06/1966 6,00 0,00 4,00 0,00 18,00 28,00 12,00 40,00 7º 

 

 

 

 

 

ASSISTENTE SOCIAL DE POLÍTICAS PÚBLICAS 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF. 

310650 RAFAELA SALES DE ASSUNCAO 09/09/1989 4,00 2,00 6,00 6,00 36,00 54,00 2,50 56,50 1º 

310788 LUCIANA MARGARIDA PELISSARI BALBINOT 08/02/1972 8,00 0,00 6,00 2,00 36,00 52,00 0,00 52,00 2º 

325635 JUCARA CRISTIANE ARAUJO MOREIRA 10/05/1989 4,00 0,00 6,00 0,00 36,00 46,00 0,00 46,00 3º 

312770 FRANCIELI WOLFF 09/07/1984 8,00 6,00 4,00 2,00 24,00 44,00 0,00 44,00 4º 



 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE CUNHA PORÃ 

 
RUA MOURA BRASIL, Nº 1639 - FONE (49) 3646.3300 CNPJ: 83.021.147/0001-95 CEP 89890-000 - CUNHA PORÃ SC 

 

 

 

 
 

 

 

PROFESSOR DE ARTES 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF. 

313309 JANI ERDMANN TOLOZA 04/01/1962 10,00 2,00 8,00 6,00 42,00 68,00 5,00 73,00 1º 

315687 ROSILENI BAUERMANN 12/11/1998 6,00 2,00 4,00 8,00 48,00 68,00 2,50 70,50 2º 

323077 DEISI DRECHSLER BECKER 15/11/1987 6,00 2,00 2,00 6,00 30,00 46,00 2,50 48,50 3º 

326538 MARCILI BARTZ WEBER 06/01/1973 2,00 2,00 2,00 2,00 30,00 38,00 2,50 40,50 4º 

324081 TAIS CIDA TATTO FREITAG 25/03/1990 8,00 2,00 4,00 2,00 18,00 34,00 2,50 36,50 5º 
 

 

 

 

 

 

PROFESSOR DE CIÊNCIAS 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF. 

321191 CRISTIANE MARTINOTTO 14/06/1982 6,00 6,00 8,00 4,00 36,00 60,00 2,50 62,50 1º 

325977 LIANE RITTA MILANO 17/11/1984 8,00 2,00 4,00 8,00 36,00 58,00 2,50 60,50 2º 
 

 

 

 

 

PROFESSOR DE ED. INFANTIL 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF. 

325891 FERNANDA HELENA KOCH 02/05/2001 8,00 6,00 6,00 6,00 54,00 80,00 2,50 82,50 1º 

315123 LUCIA CAMPANHOLO PANZENHAGEN 20/10/1966 2,00 4,00 4,00 8,00 54,00 72,00 5,00 77,00 2º 

322044 DANIELA DA SILVA HERMANN KRUGER 07/07/1994 4,00 8,00 6,00 6,00 48,00 72,00 5,00 77,00 3º 

313024 LUANA LETICIA GONCALVES WIEBLING 15/05/1988 4,00 2,00 4,00 6,00 54,00 70,00 5,00 75,00 4º 

324778 PATRICIA BONAD 18/04/1996 6,00 4,00 4,00 8,00 48,00 70,00 5,00 75,00 5º 

326105 REGIANE FRIGO PIASESKI 19/01/1990 6,00 4,00 4,00 6,00 48,00 68,00 5,00 73,00 6º 

324973 IONE VANDA BERGMANN 31/12/1979 4,00 8,00 4,00 4,00 48,00 68,00 5,00 73,00 7º 

326287 MARCIANI WACHTER DREWS 19/01/1982 4,00 4,00 6,00 4,00 54,00 72,00 0,00 72,00 8º 

311051 CRISSIANE FRAITAG PETER 12/12/1985 4,00 2,00 4,00 2,00 54,00 66,00 5,00 71,00 9º 

326216 RAQUELI CARLA PETRY 24/09/1991 8,00 6,00 4,00 6,00 42,00 66,00 5,00 71,00 10º 

326288 SIMONE DREHMER 27/07/1974 4,00 0,00 6,00 4,00 54,00 68,00 2,50 70,50 11º 

323723 ANDREIA KRUGER SCHERNER 30/12/1988 8,00 2,00 4,00 6,00 48,00 68,00 2,50 70,50 12º 

323787 CRISTIANE DOERNER DE VALLE 27/06/1993 2,00 2,00 4,00 2,00 54,00 64,00 5,00 69,00 13º 

322836 VANDERLEIA FIOR PASQUALOTTO 17/09/1991 0,00 2,00 2,00 6,00 54,00 64,00 5,00 69,00 14º 

315559 EVELIN THAIS RACHOR 17/03/1995 4,00 2,00 2,00 4,00 54,00 66,00 2,50 68,50 15º 

326107 MARILEI INES DE MARQUI 25/02/1987 8,00 2,00 4,00 4,00 48,00 66,00 2,50 68,50 16º 

320888 EDINEIA REGINA MORA 29/08/1992 6,00 2,00 2,00 4,00 48,00 62,00 5,00 67,00 17º 

318612 ADRIANE RHODEN BAUERMANN 20/12/1990 8,00 4,00 4,00 4,00 42,00 62,00 5,00 67,00 18º 

322924 KARINA PAULINHA MULLER SIGNOR 09/06/1979 4,00 0,00 4,00 2,00 54,00 64,00 2,50 66,50 19º 

321644 ELUISA BALBINOT BUZETTO 25/10/1988 4,00 0,00 4,00 2,00 54,00 64,00 2,50 66,50 20º 

322567 JULIANE MARIA WRZESINSKI BREITEMBACH 15/09/1986 4,00 4,00 4,00 4,00 48,00 64,00 2,50 66,50 21º 

322335 VANESSA REGNER 06/05/1987 6,00 4,00 4,00 8,00 42,00 64,00 2,50 66,50 22º 

321631 KATIELE VOGEL JAHNEL 09/03/2001 8,00 2,00 2,00 6,00 48,00 66,00 0,00 66,00 23º 

323066 NATALI WAECHTER 03/06/1996 6,00 2,00 6,00 4,00 48,00 66,00 0,00 66,00 24º 

318519 ALESSANDRA CORREA NETTO 19/07/1978 8,00 2,00 4,00 4,00 42,00 60,00 5,00 65,00 25º 

323862 GLAUCIA JAQUELINE LAHR 16/07/1987 6,00 4,00 4,00 4,00 42,00 60,00 5,00 65,00 26º 

324209 CARLA FERNANDA MORAES 30/01/1990 6,00 2,00 6,00 4,00 42,00 60,00 5,00 65,00 27º 

315301 MARISA ANA DE MARQUI 25/10/1989 4,00 2,00 2,00 10,00 42,00 60,00 5,00 65,00 28º 

312383 DANIARA BARTH 20/02/1991 4,00 4,00 6,00 10,00 36,00 60,00 5,00 65,00 29º 

323433 JOSIANE MARCOLIN BONFANTI 13/12/1985 4,00 0,00 4,00 2,00 54,00 64,00 0,00 64,00 30º 

320235 ANDRIELI FERNANDA HEEP LEDUR 16/05/1997 8,00 0,00 6,00 2,00 48,00 64,00 0,00 64,00 31º 



 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE CUNHA PORÃ 

 
RUA MOURA BRASIL, Nº 1639 - FONE (49) 3646.3300 CNPJ: 83.021.147/0001-95 CEP 89890-000 - CUNHA PORÃ SC 

 

 

311047 BIBIANE LOUISI HELFENSTEIN 19/11/1998 6,00 6,00 4,00 6,00 42,00 64,00 0,00 64,00 32º 

325178 ANGELICA ALVES DA SILVA KEMPFER 24/10/1993 6,00 2,00 4,00 0,00 48,00 60,00 2,50 62,50 33º 

322727 ALINE TAIS KOCH 18/03/1999 10,00 4,00 4,00 6,00 36,00 60,00 2,50 62,50 34º 

326208 ELIZIANE DOS SANTOS 06/12/1997 8,00 4,00 4,00 8,00 36,00 60,00 2,50 62,50 35º 

317427 LUCIANE DREHMER 07/09/1979 4,00 4,00 4,00 2,00 48,00 62,00 0,00 62,00 36º 

326429 LUANA LEDUR 30/05/2002 8,00 4,00 4,00 4,00 42,00 62,00 0,00 62,00 37º 

321392 RAQUEL CRISTINA COIMBRA DE PAULA 15/01/1990 4,00 2,00 0,00 2,00 48,00 56,00 5,00 61,00 38º 

320449 JAQUELINE CARLA KEMPFER ** 12/09/1993 4,00 2,00 0,00 2,00 48,00 56,00 5,00 61,00 39º 

322840 ANDRESSA LEDIANE SCHUH 10/06/1999 6,00 2,00 2,00 10,00 36,00 56,00 5,00 61,00 40º 

314650 ROSANGELA SIMARA BORGER BERGMANN 28/08/1981 0,00 2,00 4,00 4,00 48,00 58,00 2,50 60,50 41º 

310954 ANDRIELI SCHEUER ALTREIDER 11/09/1993 6,00 2,00 4,00 4,00 42,00 58,00 2,50 60,50 42º 

320237 TAINARA PATRICIA TALHEIMER 14/02/1999 6,00 2,00 2,00 6,00 42,00 58,00 2,50 60,50 43º 

323452 EDINEIA PIOVESANI 15/10/1991 4,00 4,00 4,00 4,00 42,00 58,00 2,50 60,50 44º 

326109 JOSIANA CARINE AREND 19/04/1992 4,00 4,00 4,00 4,00 42,00 58,00 2,50 60,50 45º 

312899 ADRIANA DE OLIVEIRA KRUGER 10/04/1985 4,00 2,00 4,00 6,00 42,00 58,00 2,50 60,50 46º 

314217 CAROLINE MARCON 14/09/1999 8,00 2,00 4,00 4,00 36,00 54,00 5,00 59,00 47º 

325176 LISANDRA RAHMEIER 28/01/1992 2,00 0,00 2,00 4,00 48,00 56,00 2,50 58,50 48º 

324608 DELCI LISONI BACK KUTTNER 11/04/1970 4,00 0,00 4,00 6,00 42,00 56,00 2,50 58,50 49º 

325020 LILIANE VIEIRA 03/08/1987 4,00 0,00 4,00 6,00 42,00 56,00 2,50 58,50 50º 

315497 TATIANA BOCK 11/05/1996 6,00 4,00 6,00 4,00 36,00 56,00 2,50 58,50 51º 

326469 JULIA SUMAR ZAMBIAZI 24/09/2004 6,00 0,00 4,00 6,00 42,00 58,00 0,00 58,00 52º 

323695 GESSIANE LUFT 31/10/1986 4,00 4,00 6,00 2,00 42,00 58,00 0,00 58,00 53º 

325964 LUCIMARA PIACENTINI 18/06/1986 2,00 4,00 6,00 4,00 42,00 58,00 0,00 58,00 54º 

312402 SALETE NUNES CAVALHEIRO HUF 10/09/1969 2,00 2,00 4,00 2,00 42,00 52,00 5,00 57,00 55º 

324775 ODETE DA COSTA 07/04/1977 4,00 4,00 4,00 4,00 36,00 52,00 5,00 57,00 56º 

323041 RAQUEL MORAIS DE OLIVEIRA 12/10/1993 4,00 4,00 2,00 2,00 42,00 54,00 2,50 56,50 57º 

319291 TATIANE SCHNEIDER 25/11/1993 4,00 2,00 2,00 4,00 42,00 54,00 2,50 56,50 58º 

322926 ADRIANE LAMB 03/10/1986 6,00 4,00 4,00 4,00 36,00 54,00 2,50 56,50 59º 

323689 BRUNA DA ROSA 28/12/2000 2,00 2,00 2,00 2,00 42,00 50,00 5,00 55,00 60º 

326156 ELISANDRA PARISOTTO 15/09/1981 2,00 4,00 4,00 4,00 36,00 50,00 5,00 55,00 61º 

313211 SANDRA CRISTINE SCHMOELLER 13/02/1993 4,00 4,00 4,00 4,00 36,00 52,00 2,50 54,50 62º 

311947 LIZANDRA INES FRIEDRICH TREBIEN 29/08/1979 6,00 0,00 4,00 2,00 42,00 54,00 0,00 54,00 63º 

322568 TATIANA BARTH 24/02/1998 6,00 0,00 4,00 2,00 42,00 54,00 0,00 54,00 64º 

325915 EDINA PAULA FREITAG 15/01/2000 2,00 2,00 4,00 4,00 42,00 54,00 0,00 54,00 65º 

321749 EDUARDA BEHLING 21/06/1998 2,00 4,00 4,00 8,00 36,00 54,00 0,00 54,00 66º 

314811 MARISTELA BRIXNER 07/11/1987 4,00 2,00 4,00 2,00 36,00 48,00 5,00 53,00 67º 

323790 GRACIELE DIRLEI GRADE BENEDIX 14/03/1984 8,00 0,00 4,00 2,00 36,00 50,00 2,50 52,50 68º 

326238 LUCIA ANGELA GRADE SEHN ** 19/12/1977 6,00 4,00 2,00 2,00 36,00 50,00 2,50 52,50 69º 

326091 SOFIA TALINI SCHWERTZ 15/06/1982 2,00 2,00 4,00 2,00 42,00 52,00 0,00 52,00 70º 

325943 ANA ELISA ARENS 22/12/2000 10,00 4,00 2,00 6,00 30,00 52,00 0,00 52,00 71º 

326064 MARCIA INES BIRCK 18/09/1981 6,00 0,00 2,00 2,00 36,00 46,00 5,00 51,00 72º 

322212 TANIA LETICIA SCHERER BORGES 08/03/1993 2,00 2,00 2,00 4,00 36,00 46,00 5,00 51,00 73º 

313033 DEISE PIMMEL 01/09/1993 2,00 0,00 4,00 4,00 36,00 46,00 5,00 51,00 74º 

314782 ELEANDRA MARCIA FISCHER 13/08/1974 6,00 0,00 4,00 2,00 36,00 48,00 2,50 50,50 75º 

323726 ELDINEIDE DA MATA FERREIRA RICHTER 14/07/1973 0,00 4,00 6,00 2,00 36,00 48,00 2,50 50,50 76º 

326464 MARIA DE LOURDES G. DE SOUZA PEREIRA 11/07/1981 4,00 4,00 4,00 6,00 30,00 48,00 2,50 50,50 77º 

315895 CASSIANE MAZZOCHI 23/12/1991 4,00 2,00 0,00 2,00 42,00 50,00 0,00 50,00 78º 

319529 LUCIARA CRISTINA SCHNEIDER 12/06/1979 4,00 4,00 6,00 0,00 36,00 50,00 0,00 50,00 79º 

322952 ZARA DA SILVA CARDIAS 13/07/1976 6,00 0,00 6,00 2,00 30,00 44,00 2,50 46,50 80º 

326233 CINTIA CRISTIANE LOCH 06/06/1986 2,00 2,00 4,00 6,00 30,00 44,00 2,50 46,50 81º 

326527 MARIANA DENISE KOLLN PALOSKI 18/03/1986 4,00 0,00 2,00 4,00 36,00 46,00 0,00 46,00 82º 

323197 DAIANA CARLA TRENTIN 15/07/1987 0,00 4,00 4,00 8,00 24,00 40,00 5,00 45,00 83º 



 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE CUNHA PORÃ 

 
RUA MOURA BRASIL, Nº 1639 - FONE (49) 3646.3300 CNPJ: 83.021.147/0001-95 CEP 89890-000 - CUNHA PORÃ SC 

 

 

320736 HELOISA NOIDI ALFF 16/04/1962 4,00 0,00 2,00 0,00 36,00 42,00 2,50 44,50 84º 

313290 SIMONE CRISTINA SCHUSTER 22/11/1989 4,00 2,00 4,00 8,00 24,00 42,00 2,50 44,50 85º 

311525 LARISSA MORAES 09/09/1998 6,00 4,00 4,00 6,00 24,00 44,00 0,00 44,00 86º 

323692 SIMONE ROSILENE TREBIEN DA ROSA 29/07/1980 6,00 2,00 0,00 2,00 30,00 40,00 0,00 40,00 87º 

324880 BRUNA ANSELMINI DE FREITAS 05/07/1989 2,00 2,00 2,00 4,00 30,00 40,00 0,00 40,00 88º 

319250 JUSARA MEYER ARENS 07/08/1970 2,00 2,00 2,00 0,00 30,00 36,00 2,50 38,50 89º 

311317 RAFAELA SAMIRA WALKER 08/03/2002 2,00 2,00 4,00 0,00 30,00 38,00 0,00 38,00 90º 

314932 SAMARA HAACK 11/02/1996 0,00 4,00 4,00 0,00 18,00 26,00 5,00 31,00 91º 

326018 DRUZIANE CANELLO 31/03/1986 2,00 4,00 0,00 2,00 12,00 20,00 2,50 22,50 92º 

323866 NERI T. DE PAULA KEMPFER 13/02/1971 0,00 2,00 4,00 2,00 12,00 20,00 2,50 22,50 93º 

 

 

 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF. 

314709 RODRIGO VINICIOS WOMMER PANDOLFO 04/09/1991 6,00 0,00 4,00 4,00 54,00 68,00 2,50 70,50 1º 

320894 RODRIGO FABIANO BELING 02/12/1984 4,00 6,00 4,00 8,00 42,00 64,00 2,50 66,50 2º 

318153 CASSIO EDERSON BOEHS 03/03/1979 6,00 6,00 6,00 0,00 42,00 60,00 5,00 65,00 3º 

326280 ROBERTO DE LIMA DA LUZ 01/03/2002 8,00 4,00 4,00 6,00 42,00 64,00 0,00 64,00 4º 

325895 EDUARDO ZANINI BAHU 04/05/1981 4,00 0,00 4,00 6,00 48,00 62,00 0,00 62,00 5º 

324309 REJANE PUNTEL 26/04/1990 6,00 0,00 4,00 2,00 42,00 54,00 5,00 59,00 6º 

324871 LUCIANE LINKE 30/12/1978 2,00 0,00 6,00 6,00 42,00 56,00 2,50 58,50 7º 

322834 FABRICIO MULLER 04/03/1983 2,00 2,00 0,00 2,00 48,00 54,00 2,50 56,50 8º 

311869 KELI VIVIANE GOZDZINKI WOMMER 21/08/1990 8,00 0,00 4,00 8,00 36,00 56,00 0,00 56,00 9º 

321544 VERONICA CAROSSI 10/07/2001 6,00 0,00 2,00 4,00 42,00 54,00 0,00 54,00 10º 

326290 CLEUCIR ALBERTI 12/04/1986 4,00 2,00 4,00 2,00 36,00 48,00 2,50 50,50 11º 

313141 JANI SANDRA CORREA KIPPER 12/05/1981 2,00 2,00 4,00 4,00 36,00 48,00 2,50 50,50 12º 

325246 ANA CLAUDIA BIASOLI 17/05/1994 4,00 0,00 4,00 2,00 36,00 46,00 2,50 48,50 13º 

310922 JACKSON TIAGO WELTER 12/01/1984 4,00 4,00 6,00 2,00 30,00 46,00 2,50 48,50 14º 

324065 JAQUELINE MILENA HOFFMANN 25/07/1998 8,00 2,00 2,00 8,00 24,00 44,00 2,50 46,50 15º 

322555 ARISTIDES MACHADO DE ARAUJO 28/07/1972 4,00 2,00 6,00 4,00 24,00 40,00 2,50 42,50 16º 

312847 CARINE AMBROSIO 19/01/1984 4,00 2,00 4,00 2,00 30,00 42,00 0,00 42,00 17º 

325663 LUCIANO APPELT 08/02/2001 4,00 2,00 2,00 4,00 30,00 42,00 0,00 42,00 18º 
 

 

 

 

 

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF. 

314311 LUIZA WOLFF DOS SANTOS 03/07/1984 6,00 6,00 4,00 4,00 42,00 62,00 0,00 62,00 1º 
 

 

 

 

 

 

PROFESSOR DE GEOGRAFIA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF. 

324974 ILEI ANI DRESCHER 16/05/1980 6,00 4,00 4,00 2,00 54,00 70,00 2,50 72,50 1º 

326242 NATHIE FERNANDO B. LEDUR 11/02/1999 10,00 2,00 6,00 6,00 48,00 72,00 0,00 72,00 2º 

313669 MIRAIR AUGUSTINO KEMPFER 12/09/1994 4,00 2,00 10,00 4,00 48,00 68,00 0,00 68,00 3º 
 

 

 

 

 

 

PROFESSOR DE HISTÓRIA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF. 

326501 LICIANE BEATRIZ PUHL 16/03/1976 6,00 4,00 10,00 4,00 42,00 66,00 5,00 71,00 1º 



 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE CUNHA PORÃ 

 
RUA MOURA BRASIL, Nº 1639 - FONE (49) 3646.3300 CNPJ: 83.021.147/0001-95 CEP 89890-000 - CUNHA PORÃ SC 

 

 

318903 NESTOR DIETRICH 03/12/1972 2,00 2,00 10,00 2,00 48,00 64,00 2,50 66,50 2º 

324863 GRAZIELA ELISA ARIOTI 07/11/1993 8,00 6,00 6,00 4,00 36,00 60,00 0,00 60,00 3º 

326017 CLAUDIA HOELSCHER 14/06/1997 4,00 0,00 2,00 4,00 36,00 46,00 0,00 46,00 4º 
 

 

 

 

 

 

PROFESSOR DE INFORMÁTICA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF. 

321432 DIEISON DALLA ROSA 12/03/1991 8,00 0,00 4,00 4,00 54,00 70,00 2,50 72,50 1º 

311464 DALTON FREDERICO KOLLN 01/06/1983 6,00 4,00 6,00 6,00 48,00 70,00 0,00 70,00 2º 

322451 ELSA ANA THIESSEN GOETZ 22/05/1972 2,00 6,00 4,00 4,00 48,00 64,00 5,00 69,00 3º 
 

 

 

 

 

 

PROFESSOR DE INGLÊS 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF. 

324384 CAROLINA GAUER DUMKE 19/07/2001 4,00 6,00 6,00 8,00 48,00 72,00 0,00 72,00 1º 

322600 REJANE ANDREIA SCHUSSLER 24/10/1983 4,00 2,00 6,00 10,00 30,00 52,00 5,00 57,00 2º 

326228 SIRLENE CASSIANE RICARDO MATERN 01/12/1980 6,00 2,00 6,00 6,00 30,00 50,00 2,50 52,50 3º 

317783 MARIA EDUARDA MOCCELIN 12/12/2004 8,00 2,00 6,00 6,00 30,00 52,00 0,00 52,00 4º 

325785 FRANCIELI ELIS BENDLIN 19/10/1985 4,00 0,00 4,00 6,00 30,00 44,00 0,00 44,00 5º 

310889 ROSINA ANA KUNTZLER 25/02/1980 6,00 4,00 4,00 2,00 24,00 40,00 2,50 42,50 6º 

 

 

 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF. 

324195 JOSIANE MARINA HOFFMANN HAACK 10/12/1992 10,00 6,00 8,00 4,00 42,00 70,00 6,00 76,00 1º 

318896 JULIANA CRISTINA SCHNEIDER DIETRICH 01/04/1980 6,00 8,00 4,00 8,00 42,00 68,00 5,00 73,00 2º 

326102 CAROLINE THAIS JAEGER 06/06/1995 6,00 4,00 2,00 2,00 24,00 38,00 2,50 40,50 3º 

322894 CLAUDIA SIMONE WIEBBELLING 19/09/1986 6,00 0,00 6,00 4,00 24,00 40,00 0,00 40,00 4º 

 

 
 

PROFESSOR DE MÚSICA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF. 

310923 KETY ADRIANA BICHET 20/10/1988 4,00 2,00 4,00 4,00 30,00 44,00 5,00 49,00 1º 

319297 WILLIAM JUNIOR KLOSS 24/08/1994 6,00 0,00 2,00 6,00 30,00 44,00 0,00 44,00 2º 
 

 

 

 

 

 

PROFESSOR DE PORTUGUÊS 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF. 

326165 LUCIANE DE OLIVEIRA 02/09/1983 8,00 4,00 8,00 6,00 36,00 62,00 2,50 64,50 1º 

326269 EMANUELE CRISTINI QUINOT 28/05/1987 6,00 2,00 4,00 8,00 30,00 50,00 0,00 50,00 2º 

318353 JAQUELINE DA CAS 08/02/1999 6,00 0,00 0,00 4,00 12,00 22,00 2,50 24,50 3º 
 

 

 

 

 

 

PROFESSOR DE SERIES INICIAIS 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF. 

314137 DAIANA ARTMANN 13/04/1986 6,00 0,00 6,00 10,00 60,00 82,00 5,00 87,00 1º 

315263 ANA PAULA APPELT CECCON 17/01/1993 8,00 2,00 4,00 4,00 60,00 78,00 2,50 80,50 2º 

321190 PATRICIA FREITAS DOS SANTOS 20/08/1981 6,00 10,00 4,00 4,00 54,00 78,00 2,50 80,50 3º 

323099 DENISE ADRIANA THIELE 14/01/1988 4,00 4,00 6,00 6,00 48,00 68,00 5,00 73,00 4º 



 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE CUNHA PORÃ 

 
RUA MOURA BRASIL, Nº 1639 - FONE (49) 3646.3300 CNPJ: 83.021.147/0001-95 CEP 89890-000 - CUNHA PORÃ SC 

 

 

311727 ELIANE LAMB 13/02/1981 6,00 2,00 4,00 4,00 54,00 70,00 2,50 72,50 5º 

311322 CRISTINA DALCERO CANAL 29/09/1989 6,00 4,00 4,00 6,00 42,00 62,00 5,00 67,00 6º 

317838 NATALIA LUANA SCHAFER 07/06/1998 4,00 2,00 4,00 6,00 48,00 64,00 2,50 66,50 7º 

315722 ALEXANDRA BECCHI 21/08/1990 0,00 2,00 6,00 8,00 48,00 64,00 2,50 66,50 8º 

310915 BRUNA ADRIELI KEMPFER 18/03/1991 6,00 4,00 4,00 4,00 48,00 66,00 0,00 66,00 9º 

311138 MARCIA TERESINHA KUHN DALLAGNOL 23/04/1968 4,00 2,00 6,00 6,00 42,00 60,00 5,00 65,00 10º 

320965 JOSE ITAMAR DIAS PEDROSO ** 14/12/1984 4,00 0,00 4,00 2,00 42,00 52,00 5,00 57,00 11º 

322714 ANDREIA DAIANE CASSOL SEBEN 12/06/1994 6,00 2,00 4,00 6,00 36,00 54,00 2,50 56,50 12º 

324461 ANDRIELI TEISI PROBST 22/03/1995 6,00 2,00 0,00 6,00 36,00 50,00 2,50 52,50 13º 

313744 LUCIA MEINEN BENITES DA SILVA 04/10/1999 6,00 4,00 4,00 6,00 24,00 44,00 5,00 49,00 14º 

323851 LURDE MARIA DE OLIVEIRA 05/06/1955 4,00 0,00 6,00 0,00 36,00 46,00 2,50 48,50 15º 

317735 TAMARA GRUNWALDT 02/06/2000 4,00 4,00 0,00 2,00 36,00 46,00 0,00 46,00 16º 

324926 JOCASTA GIL KESSELER 29/03/1988 6,00 0,00 6,00 2,00 24,00 38,00 5,00 43,00 17º 

324145 ROBERTA MATHIAS 19/09/1978 4,00 2,00 4,00 2,00 30,00 42,00 0,00 42,00 18º 
 

 

 

 

 

RECEPCIONISTA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE CLASSIF. 

326368 SIMONE HACK WEBER 28/07/1986 8,00 8,00 8,00 4,00 48,00 76,00 1º 

313252 CLEONICE FATIMA GOSSLER 11/03/1979 4,00 2,00 8,00 2,00 36,00 52,00 2º 

311583 SUELI TERESINHA SIMON LINKE ** 26/08/1966 0,00 0,00 2,00 4,00 36,00 42,00 3º 
 

 

 

 

 

 

SEGUNDO PROFESSOR DE TURMA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF. 

323339 MARGARETE LEDUR 05/06/1974 4,00 2,00 6,00 2,00 48,00 62,00 5,00 67,00 1º 

324747 CRISTIANE ANDREIA JAHNEL MAYER 27/04/1986 8,00 4,00 4,00 6,00 42,00 64,00 2,50 66,50 2º 

318460 CLERIAN SANDRA HENDGES LAMPERT 25/08/1982 2,00 4,00 4,00 2,00 48,00 60,00 5,00 65,00 3º 

326199 GUERLI CRISTIANE LAUX 30/09/1979 2,00 2,00 6,00 2,00 48,00 60,00 5,00 65,00 4º 

314598 ELCIO DE CASTRO 13/11/1985 6,00 4,00 6,00 2,00 42,00 60,00 5,00 65,00 5º 

320953 SANDRA JOCELINE F. DIAS PEDROSO 19/07/1981 6,00 0,00 4,00 8,00 42,00 60,00 5,00 65,00 6º 

325942 GRAZIELE CANELLO 29/04/1979 4,00 4,00 6,00 4,00 42,00 60,00 5,00 65,00 7º 

325956 IVANI LONI BEHM . 05/12/1964 2,00 2,00 4,00 2,00 48,00 58,00 5,00 63,00 8º 

314680 JOSELI MARIA LORA 23/12/1976 8,00 6,00 4,00 2,00 36,00 56,00 5,00 61,00 9º 

313102 TAISA HEYDT BARTZ 10/04/1988 4,00 2,00 0,00 6,00 42,00 54,00 5,00 59,00 10º 

314004 TANIA REGINA UEBEL GUARDA 27/01/1984 2,00 2,00 4,00 4,00 42,00 54,00 5,00 59,00 11º 

325715 VANICIA ENI DREISSIG DUMKE 18/04/1973 4,00 2,00 4,00 4,00 42,00 56,00 2,50 58,50 12º 

314026 CLAUDETE INES LAUFER 12/02/1983 4,00 0,00 4,00 2,00 42,00 52,00 5,00 57,00 13º 

314020 ILHANA AGUIAR PIAZZOLO 02/01/1967 2,00 0,00 6,00 2,00 42,00 52,00 2,50 54,50 14º 

325008 CHEYLA TAIS PIACENTINI 29/09/1990 0,00 8,00 2,00 2,00 36,00 48,00 5,00 53,00 15º 

310929 CATIANE DE BASTIANI 23/05/1991 4,00 2,00 6,00 6,00 30,00 48,00 5,00 53,00 16º 

321728 ELISABETHE HARTMANN VALERIUS 28/04/1975 2,00 0,00 10,00 4,00 30,00 46,00 5,00 51,00 17º 

326104 ARLINDA BREGALDA ARNDT ** 14/02/1968 2,00 4,00 6,00 2,00 30,00 44,00 2,50 46,50 18º 

318111 IVANETE MULLER 01/11/1982 6,00 0,00 2,00 0,00 36,00 44,00 0,00 44,00 19º 

326485 KELIN CORREA KEMPFER 28/05/1996 6,00 6,00 0,00 2,00 18,00 32,00 0,00 32,00 20º 

326204 JAQUELINE MAIRA HAHN 25/09/1990 0,00 2,00 4,00 0,00 24,00 30,00 0,00 30,00 21º 

312672 LAIDES DICKEL PRESSER 12/10/1971 0,00 2,00 0,00 0,00 18,00 20,00 5,00 25,00 22º 

 
 

 

 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE CLASSIF. 



 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE CUNHA PORÃ 

 
RUA MOURA BRASIL, Nº 1639 - FONE (49) 3646.3300 CNPJ: 83.021.147/0001-95 CEP 89890-000 - CUNHA PORÃ SC 

 

 

313452 GEOVANA LAABS SANTANA 06/07/2003 8,00 0,00 8,00 8,00 48,00 72,00 1º 

322089 CARLA ENGLER 28/02/1987 4,00 4,00 6,00 2,00 42,00 58,00 2º 

325347 SIMONE PANSERA 03/09/1985 4,00 4,00 6,00 6,00 36,00 56,00 3º 

326249 ANA PAULA BECHTOLD 09/06/1999 4,00 2,00 4,00 8,00 36,00 54,00 4º 

324231 VALDECIR LUIS NOLL 18/07/1975 6,00 2,00 2,00 4,00 36,00 50,00 5º 

310631 EDINA ADRIANA WONZ 03/04/1990 4,00 4,00 4,00 2,00 36,00 50,00 6º 

310799 ROSIANE WIEBBELLING 09/12/1994 2,00 4,00 4,00 4,00 36,00 50,00 7º 

326020 RAFAELA STEIN 29/03/2004 2,00 2,00 6,00 2,00 36,00 48,00 8º 

319647 LUCIANE RIPPLINGER KARLING 20/08/1977 0,00 2,00 4,00 2,00 36,00 44,00 9º 

312008 JULIANA ALIONCO DOS REIS 26/12/1983 6,00 2,00 4,00 4,00 24,00 40,00 10º 

311472 KELI CRISTIANE DE AGUIAR ROVE 13/08/1989 4,00 2,00 0,00 2,00 30,00 38,00 11º 

315455 DANIELA MACHADO RIBEIRO 07/05/1993 4,00 0,00 2,00 2,00 30,00 38,00 12º 

319848 LOIVA DE OLIVEIRA 30/07/1977 0,00 2,00 2,00 2,00 30,00 36,00 13º 

312215 DANIELA RUDINEIA GRAFF 20/06/1988 2,00 4,00 4,00 2,00 24,00 36,00 14º 

311959 MARINEUSA RODRIGUES 01/06/1983 4,00 0,00 6,00 4,00 18,00 32,00 15º 

310968 RUDI PAULO LAUFER 01/09/1982 2,00 0,00 6,00 4,00 18,00 30,00 16º 

** candidato PCD - Pessoa com deficiência. 
 

Art. 2º - Classificou-se como PCD - Pessoa com deficiência os seguintes candidatos: 
 

PROFESSOR DE ED. INFANTIL 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF 

CLAS

SIF. 

320449 JAQUELINE CARLA KEMPFER ** 12/09/1993 4,00 2,00 0,00 2,00 48,00 56,00 5,00 61,00 39º 

326238 LUCIA ANGELA GRADE SEHN ** 19/12/1977 6,00 4,00 2,00 2,00 36,00 50,00 2,50 52,50 69º 

 

 

 

PROFESSOR DE SERIES INICIAIS 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF. 

320965 JOSE ITAMAR DIAS PEDROSO ** 14/12/1984 4,00 0,00 4,00 2,00 42,00 52,00 5,00 57,00 11º 

 

 

 

RECEPCIONISTA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE CLASSIF. 

311583 SUELI TERESINHA SIMON LINKE ** 26/08/1966 0,00 0,00 2,00 4,00 36,00 42,00 3º 

 

 

 

SEGUNDO PROFESSOR DE TURMA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF. 

326104 ARLINDA BREGALDA ARNDT ** 14/02/1968 2,00 4,00 6,00 2,00 30,00 44,00 2,50 46,50 18º 

 

Legenda: 

LP     – Nota obtida em Língua Portuguesa 

MAT  – Nota obtida em Matemática/raciocínio lógico 

CG   – Nota obtida em Conhecimentos Gerais 

INF  –  Nota obtida em Informática 

CE    – Nota obtida em Conhecimentos específicos 

PE    – Nota da Prova Escrita 

PT    – Nota da Prova de Títulos 

NF    – Nota Final 
 

 



 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE CUNHA PORÃ 

 
RUA MOURA BRASIL, Nº 1639 - FONE (49) 3646.3300 CNPJ: 83.021.147/0001-95 CEP 89890-000 - CUNHA PORÃ SC 

 

 

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que: 

a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de 

publicação do resultado e classificação deste Processo Seletivo Simplificado, conforme artigo 27, parágrafo 

único, do Estatuto do Idoso (Lei n.º 10.741, de 1.º de outubro de 2003). 

b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos. 

c) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa. 

d) obtiver maior pontuação em Matemática. 

e) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Gerais. 

f) obtiver maior pontuação em Informática. 

g) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” 

deste subitem). 

 
 

 
 


		2023-12-01T15:03:56-0300
	LUZIA ILIANE VACARIN:01697578977
	Eu sou o autor deste documento




